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l'ommes. Los stocks do pormnes canadiennes en en-
treposage frigorifique et ordinaire étaient de 
144,073,000 livres comparativement a 103,003,000 
livres l'an dernier. 

Fruits congelés et en conserve. Ii y avait 
1,811,000 livres en "Contenants de 1 liv et moms", 
contre 31,376,000 en "Contenants de plus de 1 
liv". 

Les stocks de fruits conservs dana l'anhydride 
sulfureux, etc., s'êlevaient a 3,207,000 livres, 
contre 3,170,000 livres 11 y a un an et 2,983,000 
livres le mois dernier. Lea stocks de fruits 
congelés et en conserve s'élevaient a 36,394,000 
livres, contre 29,858,000 l'année dernière et 
39,971,000 le mois dernier. 

L€gumes. Les stocks de pommes de terre 6taient 
de 17,461,000 poids de cent livres contre 
16,008,000 poids de cent livres l'an dernier. Lea 
stocks d'oignons 6taient rapportés a 46,082,000 
llvres contre 36,342,000 livres l'an dernier. Lea 
stocks de carottes s'élevaient a 17,776,000 livres 
contre 7,998,000 livres l'an dernier. Lea stocks 
de choux augmentaient A 2,763,000 livres de 
1,873,000 llvres l'an dernier. 

Division de l'agriculture, 
Section du bétail et des produits d'origine 

animale. 

Canadian apples held in cold and 
common storage were 144,073,000 pounds com-
pared with 103,003,000 pounds last year. 

Fruit, frozen and in preservatives. There 
were 1,811,000 pounds of fruit in "Contain-
ers 1 lb. and Under", as against 31,376,000 
pounds in "Containers over 1 lb." 

ihe stocks of fruit in sulphur dioxide, 
etc. totalled 3,207,000 pounds. A year ago 
they amounted to 3,170,000 pounds and last 
month 2,983,000 pounds. The total of all 
fruit frozen and in preservatives was 
36,394,000 pounds as compared with 
29,858,000 pounds last year and 39,971,000 
pounds last month. 

Vegetables. Stocks of potatoes were 
17,461,000 hundred-weight, as compared with 
16,008,000 hundred-weight last year. Stocks 
of onions were reported as 46,082,000 pounds 
is compared with 36,342,000 pounds last 
year. Stocks of carrots amounted to 
17,776,000 pounds as compared with 7,998,000 
pounds last year. Stocks of cabbage in-
creased to 2,763,000 pounds from 1,873,000 
last year. 
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Legumes congelés et sauinurés. Les stocks de 1-
gumes congelés s'élevaient a 97,802,000 livres, 
contre 84,887,000 l'année dernière. Les stocks 
détenus de legumes congelés destinés a la retrjn 
formation s'établissaient A 17,030,000 livres. ii 
y avait 10,558,000 livres de legumes saumures 
contre 7,536,000 l'année dernière. 

Note sur la source des données et le contenu de 
la publication 

Les donnees publiées ici représentent les stocks 
de fruits et legumes (frals, congelés et en con-
serve) détenus par les êtablissements de condition-
nement, les entrep6ts frigorifiques, les entrep6ts 
de fruits, les grossistes et les entrepôts de 
producteurs dans certaines regions de production 
commerciale. Les données sur les stocks de fruits 
et legumes frais proviennent des services d'ins-
pection du ministare de l'Agriculture Canada. 

No ta 

Voir la note page 8 pour plus de renseignements 
quant aux villes et aux regions oti sont recueil-
lies les données sur les stocks de pommes de terre 
et d'autres legumes. 

Vegetables, frozen and in brine. The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 
97,802,000 pounds as compared with 84,887,000 
pounds last year. Current holdings of frozen 
vegetables intended for remanufacture amounted 
to 17,030,000 pounds. There were 10,558,000 
pounds of vegetables held in brine as against 
7,536,000 pounds last year. 

Note as to Source and Content 

The data contained in this report repre-
sents stocks of fruit and vegetables (fresh, 
frozen and in preservatives) held by food 
processors, cold storages, fruit warehouses, 
wholesalers and in storages of growers in 
certain areas of commercial production. In-
ventories of fresh fruit and vegetables are 
obtained through the inspection services of 
Agriculture Canada. 

Note 

See footnotes on page 8 for information 
as to specific cities and areas included on 
stocks of potatoes and other vegetables. 



TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

ABLEAU 1. Fruits congelés dans les entrep6ts at les fabriques au Canada 

April 1, 	March 1, 	April 1, 
1979P 	1979r 	1978 

1er avril 	ier mars 	1er avril 
1979P 	1979r 	1978 

- 	thousands of pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et moms: 

Apples - Pormnes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrurnes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Frainboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

•tainers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants 

S
plus de 1 liv jusqu'à 30 liv: 

- Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

19 21 34 

(1) (1) 29 

545 469 535 
1,205 1,088 1,050 

42 55 41 

1,811 1,633 1,689 

5,588 5,420 3,877 
4,655 5,270 3,730 
1,897 2,061 1,662 

(1) (1) 55 
51 67 157 

876 1,290 845 
5,623 6,527 4,914 

631 640 516 

19,321 21,275 15,756 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 liv: 

Apples - Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

footnote(s) on page 8. 
Vcir note(s) a la page 8. 

1,139 1,140 552 
926 1,107 779 
858 1,121 596 
(1) 33 - 

450 415 (1) 
2,086 3,113 2,060 
3,334 3,512 2,317 
3,262 3,639 2,939 

12,055 14,080 9,243 



-4- 

TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dans les entrep6ts et les fabriques au Canada 

April 1, 	March 1, 	April 1, 
1979P 	1979r 	1978 

1er avrll 	1er mars 	1er avrll 
1979P 	1979r 	1978 

thousands of pounds - milliers de livres 

I 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous con tenants): 

Apples - Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

Total 

Fruit in SO 2 , 	tc - FruLr 	isrvis 'ins 

SO2 etc.: 

Apples - Pomrnes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agruines 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fralses 
Other fruit - Autres fruits 

Total 

6,727 6,560 4,429 
5,600 6,398 4,543 
2,755 3,182 2,258 

(1) 33 84 
501 482 157 

3,507 4,872 3,460 
10,162 11,127 8,281 
3,935 4,334 3,496 

33,187 36,988 26,688 

245 105 (1) 

710 570 426 
482 568 595 
(1) (1) (1) 
458 510 541 
760 810 980 
552 420 628 

3,207 2,983 3,170 

I 

Summary of fruit - Sonmiaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
liv et moms 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 liv 

Total 

In preservatives - En conserve: 

Total 

GRAND - TOTAL - GENERAL 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) i la page 8. 

1,811 1,633 1,689 

31,376 35,355 24,999 

33,187 36,988 26,688 

	

3,207 	2,983 	3,170 

	

36,394 	39,971 	29,88 



- 5 - 

\BLE 3. Apples in Cold and Common Storage 
, Hcluding holdings by commercial growers with comparative Eigures for last year and last month) 

IEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et ordinaire 
ompris les stocks dtenus par les producteurs commerciaux, av, 	chiffres correspondants pour l'année précédente et le mois 

précédent) 

April 1, March 1, April 1, 
1979 1979 1978 

jer avril ier mars 1er avril 
1979 1979 1978 

Controlled Cold and 
atmosphere Common 

Total 
Atmosphere Entreposage 
contr3l6e frigorifique 

et 
ord ma ire 

thousands of pounds - mtllic'rs de livres 

CANADA 119,297 24,776 144,073 230,080 103,003 

Maritimes 3,080 1,162 4,242 11,870 4,623 

Québec 37,883 883 38,766 53,940 35,503 

Ontario 30,410 7,640 38,050 59,854 25,959 

Manitoba - - - - - 

Saskatchewan - - - - - 

- - - - - 

iish Columbia — Colombie-Britannique 47,924 15,091 63,015 104,416 36,918 

footnote(s) on page 8. 
• 	r note(s) I la page 8. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 
(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 
(Y compris les stocks détenus par les producteurs commorciaux, avec chlffres correspondants pour l'année précédente et Ic mois 
précédent) 

April 1, 
1979 

ler avril 
1979 

March 1, 
1979 

ler mars 
1979 

April 1, 
1978 

ler avril 
1978 

thousands of pounds - milliers de livres 

CANADA - 391 463 

Maritimes - - - 

Québec - 63 76 

Ontario 272 387 

Manitoba - - - 

•katchewan - - - 

rta - - - 

riisIi Columbia - Colombie-Britannique - 56 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) a Is page 8. 
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TABLE 5. VFpeth1os in Cold and Common Storage 
( Incltic.L. 	H 	H 	-, 	 I 	 - • 	 .1 

year) 

TABLEAL I. 

(Y compris lea slocks dtenus par les producteurs Lomnierciaux dans les regions parLiculiCres(2) avec 
chiffres correspondants pour l'année précédente) 

April 1, 	April 1, April 1, April 1, 
1979 	1978 1979 1978 

ier avril 	1er avril 1er avril 1er avrjl 
1979 	1978 1979 1978 

Potatoes Onions 

Ponunes de terre Oignons 

cwt. - '000 - cwt lb. - '000 - liv. 

CANADA 	 17,461 	16,008 46,082 36,342 

Marjtjmes 9,877 8,763 	- 	125 

Québec 1,113 1,148 	9,471 	5,044 

Ontario 1,670 1,61 	36.611 

Manitoba 3,368 2,76( 	- 	-- 

Saskatchewan 89 28 	- 

Alberta 884 983 	- 	- 

British Columbia - Colombie-Britannique 460 708 	- 	196 

CANADA 

Maritimes 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

British Columbia - Colombie-Britannique 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) a la page 8. 

	

Carrots 	Cabbage 

Carottes 	Choux 

lb. - '000 - liv 

	

17,776 	7,998 	2,763 	1,873 

	

331 	313 	415 	122 

	

5,198 	1,297 	1,354 	833 

	

12,247 	6,323 	994 	918 

	

- 	65 	- 	- I 
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FAIt,E 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

EAU 6. Légues congelês dana lea entrep6ts et lea fabriques au Canada 

April 1, March 1, AprIl 	1, 
19791' 1979r 1978 

1er avril 1er mars 1er avril 
1978 

thousands of pounds - milliers de iivres 

Frozen - Conge1s: 
Asparagus - Asperges 144 177 70 

Beans - Harlcots: 
Green - Verts 7,544 9,084 5,955 
Wax - Beurre 1,581 1,898 1,765 
Lima 1,418 1,688 1,088 

Broccoli - Brocoli 4,740 5,102 3,659 
Brussels sprouts - Choux de Bruxe lies 5,041 5,586 3,021 
Carrots - Carottes 17,973 20,177 10,093 
Cauliflower - Choux-fleurs 2,898 3,407 1,171 
Corn - 	tais 18,018 21,573 20,735 
Peas - Pois 29,016 32,465 28,456 
Spinach - 	pinards 232 280 465 
Squash - Courges 1,128 1,339 1,509 
Other vegetables - Autres legumes 8,069 7,796 6,900 

Frozen - Total - Congeles 97,802 110,572 84,887 

In brine - En saumure 10,558 12,278 7,536 

GRAND - TOTAL - GNIRAL 

I 
108,360 122,850 92,423 

'.ii 	I i]s 1i•iid•! 	 ' - In.IOut 	liii 	hid 	In SIr.igs md Li - tor h-s In 

TABLEAU 7. LCgumes congelés destinés S Ia retransformation dCtenus dana lea entrepts et fabriques au Canada 

April 1, 	 March 1, 	 April 1, 
1979 	 1978 

1er avril 	 1er mars 	 jer avril 
1979 	 1979 	 1978 

thousands of pounds - milliers de livros 

Frozen - Congeles: 
Asparagus - Asperges (3) (3) - 

Beans - Ilaricots: 
Green - Verts 901 999 588 
Wax - Beurre 436 497 548 
Lima 415 433 287 

Broccoli - Brocoli - 
- (3) 

Brussels sprouts - Choux de Bruxelles (3) (3) (3) 
Carrots - Carottes 2,656 2,929 2,995 
Corn - Ma1s 3,108 3,536 2,458 
Cauliflower - Choux-fleurs (3) (3) (3) 
Peas - Pois 8,195 10,767 5,346 
Srinach - 	pinards (3) (3) (3) 

I,ish -  Courges (3) (3) (3) 

i-1 PORTED - TOTAL - D9CLAR9 17,030 20,650 12,910 

footnote(s) on page 8. 
it 	note(s) a is page 8. 
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SYMBOLS 

The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applicable. 

- nil or zero. 

-- amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

X confidential to meet secrecy requirements 
of the Statistics Act. 

S IGNES CONVENTIONNEf 

	

Les signes conveiitionnels suivan 	i. 

	

uniformément dans les publications J 	tJL1Liqut 

Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayamt pas lieu de figurer. 

- néant ou zerO. 

-- nombres infimes. 

nombres provisoires. 

r nombres rectifiés. 

x confidentiel en vertu des dispositions de la 
Loi sur la statistique relatives au secret. 

NOTES 

(1) Les chiffres étant connus pour moms de trois 
entreprises seulement, ils ne peuvent tre 
publiés que sous Ia rubrique "autres fruits". 

(2) Maritimes 
Stocks des producteurs conmerciaux dans 

regions reconnues de production commerciaL 

Québec 
Montréal, Québec, Sherbrooke et stocks des 

producteurs de ces regions. 

Ontario 
Toutes les grandes villes et stocks des pro-

ducteurs des regions de production commerciale. 

Man ito b a 
Stocks de Winnipeg seulement. 

Saskatchewan 
Regina et region de Craven-Lumsden, et 

Saskatoon. 

Alberta 
Edmonton, Calgary et entrep6ts de ferme des 

regions de production commerciale de Lethbridge 
et de Brooks. 

Colombie-Bri tannique 
District de Vancouver, Victoria et entrep&s 

de ferme des regions de production commerciale 
de l'Ile Vancouver, les parties basses et les 
terres intérieures. 

(3) Chiffres omis pour garantir le secret des 	n- 
seignements individuels; ces donnës sont 
tout t 	 . 	I ssus. 

FOOTNOTES 

(1) Less than three firms reporting this item. 
The figures therefore cannot be shown 
separately but are included in "other 
fruit". 

(2) Maritimes 
Includes holdings of commercial growers 

in recognized areas of commercial produc-
tion. 

Quebec 
Montréal, Québec, Sherbrooke and pro-

ducer stocks in these areas. 

Ontario 
All major cities and producer stocks in 

areas of commercial production. 

Manitoba 
Winnipeg stocks only. 

Saskatchewan 
Regina and Craven-Lumsden area, and 

Saskatoon. 

Alberta 
Edmonton, Calgary and farm storage in 

commercial production areas of Lethbridge 
and Brooks. 

British Columbia 
Vancouver District, Victoria and farm 

storage in commercial production areas of 
Vancouver Island, lower mainland and in-
land. 

(3) Omitted to avoid disclosing individual 
company operations, included in totals. 


